


Wojna brutalnie przerwała leczenie Wiki!



 **WIKTORIA PARKHOMENKO**

 **OLSZTYN, WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE**

FUNDACJA
espero 

www.Nadziejadlodzieci.pl/waleczna-wiktoria

**WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!
TWOJA ŻŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ
MOJE ŻYCIE!**



**NR RACHUNKU BANKOWEGO:
75 1020 1042 0000 8102 0453 3352**

ZESKANUJ! TYTUŁEM: **Darowizna Wiktor Parkhomenko**



Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa,
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,www.nadziejadlodzieci.pl



WIKTORIA PARKHOMENKO

Wiktorija, nasza ukochana córeczka, przyszła na świat z wieloma wadami wrodzonymi. Pierwsze chwile jej życia to walka pod respiratorem o każdy dzień. Tak bardzo się baliśmy, że stracimy nasze upragnione dziecko... Ale nawet na moment nie straciliśmy nadziei!

Dysplazja nerek, hiperhomocysteinemia, koślawość stóp, wrodzona wada serca, tetrapareza spastyczna, niedobór laktazy i epilepsja... Choroby, których nazw na początku nawet nie byliśmy w stanie spamiętać. Dzisiaj Wiktorija ma już 8 lat, ze względu na zaburzenia immunologiczne nie może korzystać z dzieciństwa, jak jej rówieśnicy. Unikamy zatłoczonych miejsc, sklepów, tramwajów. Place zabaw omijamy szerokim łukiem. Wiki nie chodzi do szkoły, jej nauczanie odbywa się w trybie indywidualnym, w domu. Dla naszej córeczki każdy kontakt, nawet z najdrobniejszym wirusem, może zakończyć się tragicznie.

Wojna przerwała leczenie Wiktorii w naszym kraju. Z jedną walizką w ręku musieliśmy opuścić nasz dom, by ratować życie. W Polsce znaleźliśmy schronienie, poczucie bezpieczeństwa i życzliwych nam ludzi. Musimy jednak na nowo rozpocząć leczenie i terapię naszej córki, a to bardzo trudne wyzwanie.

Nie takiego życia pragnęliśmy dla Wiktorii... Choroba bezlitośnie zdeptała wszystkie nasze plany i marzenia, pozbawiła nas nadziei na szczęśliwą przyszłość. Wiki musi być codziennie rehabilitowana. Dzięki ciężkiej pracy z fizjoterapeutą, osteopatą i masażystą, maleńkimi krokami podąża do przodu, ku sprawności. **Ile jest w stanie osiągnąć nasze dziecko?** Wierzę, że bardzo dużo! Wierzę, że jest jeszcze szansa na lepszy los dla Wiki. Wszystko zależy od pieniędzy na dalszą terapię i rehabilitację. Pieniądzy, których nie mamy...

Tak bardzo proszę, każdego z Was o gest wsparcia. Nawet najdrobniejszy grosz daje nam szansę i przywraca wiarę w to, że jeszcze nie wszystko stracone! Za każdą pomoc z całego serca dziękuję.

Mama



Jak możesz pomóc Wiktorii?

wpłatami na zbiórkę

FUNDACJA
espero

www.Nadziejadladzieci.pl/waleczna-wiktorija

dołączając do grupy licytacyjnej na fb



WALECZNA WIKTORIA - LICYTACJE

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat."